
 

 

一時的なエントリー停止について 

一般社団法人ＯＳＡＫＡあかるクラブ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「Great Santa Run2021:Virtual」の申し込みサイトにおいて一時的に申し込みができない事象が発生いた

しました。ご迷惑をお掛けした皆様には謹んでお詫び申し上げます。 

なお、現在は復旧しており、通常通りお申込みいただけます。 

当該事象についての詳細はアシックスジャパン Virtual RACE の特設ページに掲載されています。 

 

Great Santa Run2021：Virtual システムエラーに関するお詫び 

「Great Santa Run2021:Virtual」の申し込みサイトにおいてシステムエラーが発生し、2021 年 12 月 11 日 

15 時頃から翌 12 日 14 時 30 分頃にかけて同イベントの申し込みができない事象が発生いたしました。 

こちらに関しては、アシックスでの申込サイト設定時に、誤ってイベントの定員上限が設定されていたこ

とが原因となります。みなさまにご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

現在は復旧しており、通常通りお申し込みいただけます。  

 


